
e-qaror.gov.uz 27.08.2021

1

2021 йил «5» август VI-30-69-8-0-K/21 Сурхондарё вилояти ҳокимлиги

“Ўзбекистон Республикасида 500 кВли Ғузор-Регар (Л-507) электр узатиш
линиясини тиклаш” инвестицион лойиҳаси тўғрисида

 

Ўзбекистон  Республикаси  Президентининг  “Ўзбекистон  Республикасининг
2021-2023  йилларга  мўлжалланган  инвестиция  дастурини  амалга  ошириш  чора-
тадбирлари тўғрисида”ги 2020 йил 28 декабрдаги ПҚ-4937-сон қарори ҳамда Тожикистон
Республикаси  ва  Ўзбекистон  Республикаси  ўртасидаги  савдо-иқтисодий  ҳамкорлик
бўйича  хукуматлараро  комиссияси  баённомасининг  5.2.  банди  ва  Ўзбекистон
Республикаси  Президентининг  2021  йил  1-2  июнь  кунлари  Сурхандарё  вилоятига
ташрифлари давомида кенгайтирилган тарзда ўтказилган 30-сонли йиғилиш баёнининг
146  бандида  белгиланган  вазифаларни  амалга  ошириш  мақсадида,  “Ўзбекистон
Республикасида  500  кВли  Ғузор-Регар  (Л-507)  электр  узатиш  линиясини  тиклаш”
инвестицион лойиҳасини 2021 йилда амалга ошириш бўйича “Сурхондарё МЭТ” филиали
директори О.П.Ашуровнинг  маърузасини тинглаб, халқ депутатлари Сурхондарё вилоят
Кенгаши қарор қилади:

1.  “Ўзбекистон  Республикасида  500  кВли  Ғузор-Регар  (Л-507)  электр  узатиш
линиясини тиклаш” инвестицион лойихасини 2021 йилда “Сурхондарё МЭТ” филиали
директори О.П.Ашуровнинг маърузаси маълумот учун қабул қилинсин.

2. Қуйидагилар:

Ушбу  лойиҳани  амалга  оширишдан  асосий  мақсад,  Республиканинг  жанубий
энергаузел истеъмолчиларига электр энергиясини етказиб беришнинг ишончилилигини
таъминлаш ва Тожикистон Республикаси билан электр энергияси экспорти ва импорти
хажмини  ошириш  ҳамда  энергия  тизимларининг  паралел  ишлаши  пайтида  электр
энергияни ишончлилигини оширишдан иборат эканлиги;

Олтинсой, Денов ва Сариосиё туманидан ўтувчи ҳудудларда узунлиги 63,36 км
бўлган 500 кВ кучланишли электр узатиш линиясини қуриш натижасида Қашқадарё ва
Сурхандарё вилоятиларининг аҳолисини сифатли электр энергия билан таъминлаш ва
400-450  МВт/соат  электр  энергияни  импорт  ва  экспорт  қилиш  мумкунлиги  эътироф
этилсин;



e-qaror.gov.uz 27.08.2021

2

3.  Ўзбекистон  Республикаси  Вазирлар  Маҳкамасининг  “Жисмоний  ва  юридик
шахсларнинг мулк ҳуқуқлари кафолатларини таъминлаш ҳамда ер участкаларини олиб
қўйиш  ва  компенсация  бериш  тартибини  такомиллаштиришга  доир  қўшимча  чора-
тадбирлар  тўғрисида”ги  2019  йил  16  ноябрдаги  911-сон  қарорига  мувофиқ  лойиҳа
доирасида  электр  узатиш линияси  ости  ва  ҳимоя  ҳудудига  тушган  турар-жой,  бино-
иншоатлар  аниқланган  (иловадаги  рўйхатга  асосан)  ер  участкалари давлат  ва  жамоат
эҳтиёжлари учун олиб қўйилиши хамда фуқароларга яшаш жойларини қайтадан қуриш
учун уларга ер ажратиш белгилансин.

4.  Давлат  ва  жамоат  эҳтиёжлари  учун  олиб  қўйилиши  кўзда  тутилган  ер
участкалари маълумотлари иловага асосан тасдиқлансин.

5.  Қуйидаги  мулкдорларга  компенсация  бериш,  ташаббускор  -  “Ўзбекистон
миллий электр тармоқлари” акциядорлик жамияти томонидан қопланиши белгилансин:

Денов тумани А.Хидоятов массиви “Ойбарак” махалласи, “Чинорсой” кўчаси, 1
“а” уй.  Қишлоқ хўжалик 9-контурида жойлашган Вохидов Абдуғаффор Хусаиновичга
тегишли турар жой биноси;

Сариосиё тумани “Нуробод” махалласи, “Ёшлар” кўчаси, 78-уй. Қишлоқ хўжалиги
655-653-контурида  жойлашган  Мухаммадов  Муродқулга  тегишли  қурилиши
тугалланмаган  турар  жой  биноси;

Сариосиё тумани “Нуробод” махалласи, “Ёшлар” кўчаси, 76-уй. Қишлоқ хўжалиги
653-контурида жойлашган Хайбуллаев Муродулла Амруллоевичга тегишли турар жой
биноси;

Сариосиё  тумани  “Себзор”  махалласи,  “Дарёгузар”  кўчаси,  39-уй.  Қишлоқ
хўжалиги  445-контурида  жойлашган  Рахмонов  Суннатулло  Боборажабовичга  тегишли
турар жой биноси;

Сариосиё  тумани  “Себзор”  махалласи,  “Дарёгузар”  кўчаси,  38-уй.  Қишлоқ
хўжалиги 445-контурида жойлашган Рахмонов Искандар Боборажабовичга тегишли турар
жой биноси;

Сариосиё  тумани  “Себзор”  махалласи,  “Дарёгузар”  кўчаси,  40-уй.  Қишлоқ
хўжалиги 445-контурида жойлашган Мардонов Абдусамига тегишли турар жой биноси;

Сариосиё тумани “Себзор” махалласи, “Дарёгузар” кўчаси, 3-уй. Қишлоқ хўжалиги
445-контурида  жойлашган  Мардонов  Абдухамид  Абдусамиевичга  тегишли турар  жой
биноси;

Сариосиё тумани “Себзор” махалласи, “Дарёгузар” кўчаси. Қишлоқ хўжалиги 447-
контурида жойлашган Валиев Акбар Хидоятуллаевич  га тегишли турар жой биноси;

Сариосиё тумани “Себзор” махалласи “Дарёгузар” кўчаси, Қишлоқ хўжалиги 447-
контурида жойлашган Халимова Парвина Турсунали қизига тегишли турар жой биноси;

Сариосиё тумани “Себзор” махалласи “Дарёгузар” кўчаси. Қишлоқ хўжалиги 447-



e-qaror.gov.uz 27.08.2021

3

контурида жойлашган Валиев Ходиоятулло Рахматуллаевичга тегишли турар жой биноси;

Сариосиё  тумани  “Себзор”  махалласи,  “Нихандара”  кўчаси,  2-уй.  Қишлоқ
хўжалиги 445-контурида жойлашган Шарипов Бозор Нармуродовичга тегишли турар жой
биноси;

Сариосиё  тумани “Боғистон”  махалласи,  “Буюк темур”  кўчаси,  52-уй.  Қишлоқ
хўжалиги 513-контурида жойлашган Тошбобоев Ойбек Абдуватаховичга тегишли турар
жой биноси;

Сариосиё  тумани “Боғистон”  махалласи,  “Буюк темур”  кўчаси,  53-уй.  Қишлоқ
хўжалиги 514-контурида жойлашган Ашуров Тохир Усмоналиевичга тегишли турар жой
биноси;

Сариосиё тумани “Маржона” махалласи, “Ислом Каримов” кўчаси, 12-уй. Қишлоқ
хўжалиги 45-контурида жойлашган Мелибоева Рушаной Одина қизига тегишли турар жой
биноси;

Сариосиё тумани “Маржона” махалласи, “Ислом Каримов” кўчаси, 12-уй. Қишлоқ
хўжалиги 45-контурида жойлашган Махадова Гулмира Муродилло қизига тегишли турар
жой биноси;

Сариосиё тумани “Маржона” махалласи, “Ислом Каримов” кўчаси, 15-уй. Қишлоқ
хўжалиги 45-контурида жойлашган Раджабов Хатамқулга тегишли турар жой биноси;

Сариосиё  тумани  “Маржона”  махалласи,  “Захнобод”  қишлоғи,  12-уй.  Қишлоқ
хўжалиги  45-контурида  жойлашган  Кўчаров  Тожиддин  Хабибуллоевичга  тегишли
қурилиши  тугалланмаган  турар  жой  биноси;

Сариосиё тумани “Маржона” махалласи, “Ислом Каримов” кўчаси, 16-уй. Қишлоқ
хўжалиги 45-контурида жойлашган Мусаев Қодир Юсуф уғлига тегишли турар жой ва
қурилиши тугалланмаган турар жой биноси;

Сариосиё тумани “Иброхим обод” махалласида. Қишлоқ хўжалиги 58-контурида
жойлашган Тилаков Комилжон Наиязалиевичга тегишли қурилиши тугалланмаган турар
жой биноси.

6.  Вилоят  ҳокимининг  саноатни  ривожлантириш,  капитал  қурилиш,
коммуникациялар  ва  коммунал  хўжалик  масалалари  ўринбосари  А.Хидиров  тегишли
ташкилотлар билан биргаликда лойиха ижроси юзасидан назорат ўрнатсин.

7.  Ушбу  қарорнинг  ижросини  назорат  қилиш  халқ  депутатлари  вилоят
Кенгашининг  Саноат,  транспорт,  қурилиш,  коммунал  хўжалик  ва  аҳолига  хизмат
кўрсатиш масалалари бўйича доимий комиссияси раиси Д.Жураева зиммасига юклансин.

8. Мазкур қарор қабул қилинган кундан кучга киради.



e-qaror.gov.uz 27.08.2021

4

Кенгаш раиси Bobolov T.A.



e-qaror.gov.uz 27.08.2021

5

Халқ депутатлари Сурхондарё
вилоят кенгашининг

2021 йил 5 августдаги
VI-30-69-8-0-K/21-сон қарорига

1-илова
“Ўзбекистон Республикасида 500 кВли Ғузор-Регар (Л-507) электр узатиш
линиясини тиклаш” лойиҳаси доираси Сурхандарё вилояти, Денов ҳамда
Сариосиё туманларида электр узатиш тармоғининг ости ва муҳофаза худудига
кирган турар жойлар ва тугалланмаган бино-иншоотлар
РЎЙХАТИ

 

 

 

      

№ Ф.И.Ш. Манзили Таъсир тури Телефон  раками  

Денов тумани  

"Ойбарик" МФЙ  

1
Вохидова
Абдуғоффор
Хусаинович

 Чинорсой кучаси, 1а
уй Турар жой (94) 516-22-71

(97) 351-51-71  

Сариосиё тумани  

"Нуробод" МФЙ (Кенгузар қишлоғи)  

2
Мухаммадов
Муродкул
ХХХ

"Ёшлар" кўчаси, 78 уй
Курилиши
тугалланмаган
турар жой

94-469-73-64          
(93)-222-90-01  

3
Хайбуллаев
Муродулла
Амруллаевич

 "Ёшлар" кучаси, 76 уй Турар жой  (94) 511-85-90  

"Себзор" МФЙ  

4
Рахмонов
Сунатилло
Боборажабович

Дарёгузар кучаси, 39
уй Турар жой (99) 386-42-83  

5
Рахмонов
 Искандар
Боборажабович

Дарёгузар кучаси, 38
уй Турар жой (90) 245-95-50         

(99) 540-97-72  

6
Мандонов
Абдусами
ХХХ

Дарёгузар кучаси, 40
уй Турар жой (99) 084-46-93  

7
Мандонов
Абдухамид
Абдусамиевич

Нихондаром кучаси,
 3 уй Турар жой (99) 677-97-81  

8
Валиев
Акбар
Хидоятуллаевич 

Дарёгузар кучаси Турар жой (99) 142-35-88  



e-qaror.gov.uz 27.08.2021

6

9
Халимова
Парвина
Турсунали қизи

 Дарёгузар кучаси  Турар жой (99) 142-35-88  

10
Валиев
Хидоятилло
Рахматуллаевич 

 Дарёгузар кучаси  Турар жой   

11
Шарипов
Бозор
Нормуродович 

Нихандар кўчаси, 2 уй Турар жой (99) 442-89-03  

"Боғистон" МФЙ  

12
Тошбобоев
Ойбек
Абдуватахович

Буюк темур кучаси,
 52 уй Турар жой (99) 804-14-69  

13
Ашуров
Тохир
Усмоналиевич

Буюк темур кучаси,
53 уй Турар жой (94) 519-79-89  

"Маржона" МФЙ  

14
Мелибоева
Рушаной
Одина қизи Ислом Каримов

кўчаси,
12 уй 

Турар жой (99) 128-31-24
(99) 756-07-94

 

15
Махадова
 Гулмира
Муродилло қизи

 

 

16
Раджабов
Хатамқул
ХХХ

Ислом Каримов
кўчаси,
15 уй 

Турар жой (99) 378-95-28  

17
Кўчаров
 Тожиддин
 Хабибуллаевич

Захнобод қишлоғи
Курилиши
тугалланмаган
турар жой

(94) 463-34-04  

18
Мусаев
Қодир
Юсуф ўғли 

Ислом Каримов
кўчаси,
16 уй 

Турар жой ва
қурилиши
тугалланмаган
турар жой 

(99) 670-15-44  

"Иброхим обод" МФЙ  

19
Тилаков
Комилжон
Ниязалиевич 

-
Курилиши
тугалланмаган
турар жой

(99) 894-16-30  

 

 




